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Svar Høring av ordning for valg av Kirkerådet 

Borg bispedømmeråds høringssvar til endringer i ordning for valg av Kirkerådet, 
drøftet i bispedømmerådsmøte 14.3.2023. 
 
Det er enighet i bispedømmerådet om at det er naturlig å redusere antall prester i 
Kirkerådet, avhengig av kabal kan det være en eller to prester. Det kan vurderes om disse 
plassene i stedet kan brukes til leke medlemmer, for å løse utfordringene med geografisk 
representasjon.  
  
Det som taler for at prestenes representasjon reduseres til én representant, er at dette 
begrenser at en særlig yrkesgruppe blir overrepresentert. Videre er den geistlige linjen 
allerede tydelig representert ved at preses som en av biskopene sitter i Kirkerådet. Borg 
bispedømmeråd anbefaler derfor en mellomløsning der man reduserer antall prester til 1 
eller 2 representanter.  
 
Borg bispedømmeråd ser både fordeler og ulemper mht. krav til geografisk representasjon. I 
en oppstart med forholdstallsvalg til Kirkemøtet er det viktig med fleksibilitet i valgordningen 
for leke kandidater, dette for å sikre representasjon både fra de ulike listene og sikre 
geografisk representasjon. Siden Kirkerådet leder kirkens arbeid på nasjonalt nivå, mener 
Borg bispedømmeråd på den ene side at det er et viktig demokratisk prinsipp at hvert 
bispedømme er representert i Kirkerådet. En bred representasjon vil også sikre Kirkerådets 
beslutninger legitimitet i en landsdekkende folkekirke. På den annen side er Kirkerådet 
kirkens øverste organ mellom Kirkemøtene der de ulike listene bør representeres. Til sist er 
det representantenes kompetanse og profesjonalitet som bør vektlegges når Kirkerådet skal 
velges, dette for å styrke Kirkerådets rolle som styre for rDnk (ref. PwC rapporten 
«Evaluering av kontrollordningene i Dnk»). For best mulig å kunne balansere disse ulike 
interessene blir fleksibiliteten i valgordningen viktig å ivareta. 
 
 
Med vennlig hilsen  
 
 
Karin-Elin Berg  
bispedømmerådsleder Karianne Hjørnevik Nes 
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